
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 05 марта 2020 г. № 03/237 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 24 апреля 2019 г. № 04/398 «О комиссии городского округа «Вуктыл» по 

рассмотрению и утверждению перечня одобренных народных проектов» 

 В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте 
«Народный бюджет» в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми 

от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 
2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», в целях подготовки 

документов для участия в конкурсном отборе проекта «Народный бюджет» администрация 
городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 апреля 
2019 г. № 04/398 «О комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и 

утверждению перечня одобренных народных проектов» следующие изменение: 
состав комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и утверждению 

перечня одобренных народных проектов, утвержденный постановлением (приложение), 
изложить в редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 
И.о. главы муниципального образования  

городского округа «Вуктыл» - руководителя  

администрации городского округа «Вуктыл»                                        С.А. Постельга 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                       к постановлению  администрации 

                                                                                          городского округа «Вуктыл» 

                                                                                        от 05 марта 2020 г. № 03/237 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

городского округа «Вуктыл» 

        от « 24 » апреля 2019 г. № 04/398 

(приложение) 

 

СОСТАВ 

комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и 

и утверждению перечня одобренных народных проектов 

(далее - Комиссия) 

Председатель Комиссии: 

 

Идрисова Гульнара Ренатовна глава муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»  
  

 

Заместители председателя Комиссии: 

 

Бабина Виктория Александровна заместитель руководителя администрации 

городского округа «Вуктыл» - начальник 

Финансового управления администрации 

городского округа «Вуктыл»; 

 

Постельга Светлана Александровна 

 

заместитель руководителя администрации 

городского округа «Вуктыл»  

 

Секретарь Комиссии: 

 

Скурихина Леся Анатольевна заведующий организационным отделом 

администрации городского округа «Вуктыл» 

 

 

Члены Комиссии: 
 

Власюк Валерий Иванович депутат Совета городского округа «Вуктыл» 

(по согласованию); 

 
Геревич Маргарита Валерьевна заведующий сектором по работе с 

территориями администрации городского 

округа «Вуктыл»; 

 

Гончарова Елена Владимировна начальник отдела жилищно - коммунального 

хозяйства и муниципального контроля 

администрации городского округа «Вуктыл»; 



 

Ершова Елена Антоновна начальник Управления образования 

администрации городского округа «Вуктыл»; 

 

Карманов Руслан Андреевич начальник отдела строительства 

администрации городского округа «Вуктыл»; 
 

Михалева Светлана Александровна 

 

инспектор сектора по спорту и молодежной 

политики администрации городского округа 

«Вуктыл»; 

 

Пластинин Дмитрий Васильевич начальник отдела городского и дорожного 

хозяйства администрации городского округа 

«Вуктыл»; 

 

Рогозина Ирина Григорьевна 

 

заведующий отделом по развитию экономики 

администрации городского округа «Вуктыл»; 

 

Терехова Валентина Ивановна депутат Государственного Совета Республики 

Коми (по согласованию); 

 

Третьякова Татьяна Васильевна заведующий отделом культуры и национальной 

политики администрации городского округа 

«Вуктыл»; 

 

Яворская Наталья Юрьевна экономист I категории сектора 

потребительского рынка, предпринимательства 

и транспорта  администрации городского 

округа «Вуктыл».».  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


